законодательством Российской Федерации.

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником
3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее

- родительская плата) составляет для детей возрастом от 1 до 3 лет – 128.86 рублей (сто
двадцать восемь руб. 86 коп), для детей возрастом от 3 до 7 лет – 165.69 рублей (сто
шестьдесят пять руб. 69 коп.) в день».

Дошкольное образование предоставляется за счет средств бюджета в объеме ФГОС
дошкольного образования.

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы
дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества